1.- Se aumenta las funciones del profesional, correspondiente ella a la siguiente:

para tramitar la donación del lote de propiedad municipal al Fisco de Chile, destinado a 

construcción del Hospital Provincial de Marga Marga.

2.- Se aumenta el valor de los servicios, en $ 183.250.- (ciento ochenta y tres mil doscientos 

cincuenta pesos) impuesto incluido.

Técnico en 

Construcción con 

Mención en 

Arquitectura

QUINTA PESOS 183,250          164,925       06/02/2014 20/02/2014
Periodo cancelado 

FEBRERO del 2014

3 CARVAJAL ALVAREZ ROSA AMELIA
NO ASIMILADO 

A GRADO

• Taller de acondicionamiento físico Hogar de la Niña Adolescente lunes y miércoles de